
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О персональном составе попечительского совета 
государственного бюджетного  

учреждения социального обслуживания населения  
«Геленджикский комплексный центр социального  

обслуживания населения»  
(ГБУ СО КК «Геленджикский КЦСОН») 

 
  В связи с кадровыми и структурными изменениями, в соответствии с 
пунктом 2.3 Положения о попечительском совете государственного бюджетного 
учреждения социального обслуживания населения «Геленджикский комплексный 
центр социального обслуживания населения» (ГБУ СО КК «Геленджикский 
КЦСОН»), п р и к а з ы в а ю: 
 1. Утвердить персональный состав попечительского совета ГБУ СО КК 
«Геленджикский КЦСОН» (прилагается). 
 2. Приказ от 27.01.2015 № 31 «О персональном составе попечительского 
совета государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 
населения «Геленджикский комплексный центр социального обслуживания 
населения» (ГБУ СО КК «Геленджикский КЦСОН») признать утратившим силу.  
 3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                  Н.И. Благодаренко 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ 
  
                                                                        УТВЕРЖДЕН                                                                            
                                                                        приказом от 10.01.2022 № 01 
 
 
                                                                                  

Персональный состав 
попечительского совета  

ГБУ СО КК «Геленджикский КЦСОН» 
 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Наименование органа, организации, 
должности 

1. Романченко Ирина Юрьевна Заведующий терапевтическим 
отделением  

государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения 
«Геленджикская поликлиника 
города-курорта Геленджик» 

министерства здравоохранения 
Краснодарского края  

2. Асланов Николай Савельевич Директор ООО «Магазин Анис» 
3. Жолобов Александр Владимирович Руководитель Геленджикского 

отделения межрегиональной 
благотворительной общественной 

организации «Инициатива» 
4. Инашвили Оксана Евгеньевна Ведущий специалист отдела по 

делам семьи и детства 
администрации муниципального 

образования город-курорт 
Геленджик 

5. Нагорнова Тамара Васильевна Представитель Совета органов ТОС 
в муниципальном образовании 

город-курорт Геленджик 
6. Сергеева Антонина Алексеевна Представитель Геленджикской 

городской организации 
Краснодарской краевой 

общественной организации 
ветеранов (пенсионеров, инвалидов 
войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов) 
7. Чендек Павел Дмитриевич Председатель правления 

Геленджикской городской 
общественной организации 

инвалидов  «Общество инвалидов» 



 
 


